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UKUPNI REZULTATI / TOTAL RESULTS
Povratak na popis vožnji / Back to race list

Prvenstvo / Champ. Grupa / Group Klasa / Class

Poz.
Pos.

S.B.
S.N.

Klasa
Class

Ime i prezime
Competitor

Klub
Club

Vozilo
Vehicle

Vrijeme
Time

Zaost.
Gap

U.Zaost.
Diff

1 1 D/E2-SS-3000  Christian MERLI  Christian Merli  Osella FA30 Judd LRM 4:14,596  0,000  0,000 

2 21 CN/E2-SC-3000  Petr TRNKA  Petr Trnka  Norma M20 FC 4:18,509  3,913  3,913 

3 2 D/E2-SS-3000  Alexander HIN  Alexander Hin  Osella FA30 4:26,724  8,215  12,128 

4 3 D/E2-SS-3000  Miloš BENEŠ  GMS ACCR Czech Team  Osella FA 30 4:29,780  3,056  15,184 

5 5 D/E2-SS-3000  Robin FAUSTINI  Ecuerie Des 13 Etoiles Valais  Osella FA30 4:30,307  0,527  15,711 

6 4 D/E2-SS-3000  Fausto BORMOLINI  Fausto Bormolini  Reynard 2KL 4:30,692  0,385  16,096 

7 20 CN/E2-SC-3000  Sébastien PETIT  Sébastien Petit  Nova NP 01 4:32,872  2,180  18,276 

8 29 CN/E2-SC-1600  Giancarlo Junior MARONI  Giancarlo Junior Maroni  Osella PA 21 JRB 4:38,378  5,506  23,782 

9 35 1  Karl SCHAGERL  MSC Műhlbach am
Hochkönig  VW Golf Rallye 4:49,931  11,553  35,335 

10 26 CN/E2-SC-1600  Gonzalo CABAÑAS
FERNÁNDEZ-CAPALLEJA  Gabriel Polonia  Nova Np-03 4:50,302  0,371  35,706 

11 6 D/E2-SS-3000  Laszlo SZASZ  AK Dubrovnik Racing  Reynard F 3000 4:51,243  0,941  36,647 

12 27 CN/E2-SC-1600  Mirko VENTURATO  Mirko Venturato  Nova Proto NP03 4:51,493  0,250  36,897 

13 7 D/E2-SS-3000  Renzo Maria NAPIONE  Renzo Maria Napione  Reynard 01L 4:51,520  0,027  36,924 

14 34 1  Manuel DONDI  Manuel Dondi  Fiat X 1/9 4:52,305  0,785  37,709 

15 50 2  Nicolas WERVER  Nicolas Werver  Porsche 997 GT3R 4:58,036  5,731  43,440 

16 17 D/E2-SS-1600  Josef HLAVINKA  Josef Hlavinka  Gloria C8F 4:58,588  0,552  43,992 

17 12 D/E2-SS-2000  Hermann WALDY  MSC Rottenegg  Tatuus Master 4:59,679  1,091  45,083 
18 9 D/E2-SS-2000  Vladimir STANKOVIČ  AMD Zvezda  Lola B09 5:01,387  1,708  46,791 
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19 10 D/E2-SS-2000  Denis MEZZACASA  Denis Mezzacasa  Tatuus Formula Renault 2000 5:02,706  1,319  48,110 

20 24 CN/E2-SC-2000  Peter AMANN  Peter Amann  Osella - Honda PA30 5:05,820  3,114  51,224 

21 11 D/E2-SS-2000  Franco BERTÒ  Franco Bertò  Tatuus FA010 5:06,585  0,765  51,989 

22 36 1  Domagoj PEREKOVIĆ  AMK Zanatlija Zagreb  Mitsubishi Lancer EVO IX 5:07,144  0,559  52,548 

23 22 CN/E2-SC-3000  Ferdinand MADRIAN  Motor-Sportclub-Rottenegg  Norma M20 FC 5:08,052  0,908  53,456 

24 37 1  Werner KARL  Werner Karl  Audi S2R Quattro 5:12,586  4,534  57,990 

25 69 3  Igor STEFANOVSKI  Igor Stefanovski  Hyndai I30 TCR 5:13,189  0,603  58,593 

26 46 2  Tomislav MUHVIĆ  AKK Petar Klepac  Mitsubishi Lancer Evolution IX
RS 5:13,205  0,016  58,609 

27 38 1  Michele GHIRARDO  Michele Ghirardo  Lotus Exige Cup 260 5:16,710  3,505  1:02,114 

28 68 3  Antonino MIGLIUOLO  Antonino Migliuolo  Mitsubishi Lancer Evo IX 5:16,872  0,162  1:02,276 

29 18 D/E2-SS-1600  Donald MILOKANOVIĆ  AKORK Skok Racing 1993  Wolf Racing Car Thunder GB
08 5:19,972  3,100  1:05,376 

30 70 3  Matija JURIŠIĆ  AK Župa dubrovačka  Audi A4 STW 5:20,628  0,656  1:06,032 

31 47 2  Luca GAETANI  Luca Gaetani  Ferrari 458 Challenge Evo 5:22,579  1,951  1:07,983 

32 8 D/E2-SS-3000  Marietto NALON  Marietto Nalon  Dallara Nissan Formula 5:22,870  0,291  1:08,274 

33 86 4  Vasilije JAKŠIĆ  Vasilije Jakšić  Mitsubishi Lancer Evolution IX
RS 5:24,390  1,520  1:09,794 

34 53 2  Jirí THEIMER  AMK Ecce Homo Šternberk V
ÚAMK  Peugeot 306 Maxi 5:26,578  2,188  1:11,982 

35 194 D8  Piero LOTTINI  Piero Lottini  Osella PA 9/90 5:27,236  0,658  1:12,640 

36 15 D/E2-SS-1600  Paolo MARCON  Paolo Marcon  Predator's EVO 5:29,325  2,089  1:14,729 

37 51 2  Martin JERMAN  Martin Jerman  Lamborghini Huracan GT3 5:29,716  0,391  1:15,120 

38 72 3  Patrik RUZZIER  AMD Zvezda  Fiat Punto Kit Car 5:31,346  1,630  1:16,750 

39 89 4  Rudi BICCIATO  Rudi Bicciato  Mitsubishi Lancer 5:32,369  1,023  1:17,773 

40 99 4  Marino POROPAT  AKK Fly With Kolman  Renault Clio E1 5:32,831  0,462  1:18,235 

41 96 4  Josef DOHNÁLEK  AMK Ecce Homo Šternberk V
ÚAMK  Citroen C2 VTS 5:35,413  2,582  1:20,817 

42 87 4  Maciej SERAFIN  Maciej Serafin  Renault Clio Sport 2.0 16V 5:37,788  2,375  1:23,192 

43 30 CN/E2-SC-1600  Majk BAŠIĆ  AK Buzet  BRC EVO 5 1000 ccm 5:37,904  0,116  1:23,308 

44 60 2  Niko PULIĆ  AK Konavle  Smart Turbo 5:38,020  0,116  1:23,424 

45 124 5  Saša RADOLA  AK Dubrovnik Racing  Honda Civic Type R 5:38,590  0,570  1:23,994 

46 81 3  Željko PAVIČIĆ  AMK Zanatlija Zagreb  Chevrolet Cruze 5:39,334  0,744  1:24,738 

47 77 3  Martin MUSTAPIĆ  Splitski Auto Klub  Seat Cupra TCR 5:39,547  0,213  1:24,951 

48 76 3  Lukáš KELLER  Lukáš Keller  Mitsubishi Lancer Evo IX 5:39,731  0,184  1:25,135 

49 117 5  Aleš PREK  Športni klub Vrhnika  Honda Civic Type R 5:39,929  0,198  1:25,333 

50 145 6  Viliam PRODAN  AK Opatija Motorsport  Renault Clio 5:40,482  0,553  1:25,886 
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51 74 3  Laszlo HERNADY  AK Dubrovnik Racing  Mitsubishi Lancer Evo VIII 5:40,497  0,015  1:25,901 
52 123 5  Norbert NAGY  NNR Team Hungary KFT  BMW E46 330Ci 5:40,701  0,204  1:26,105 

53 130 5  Ivan PULIĆ  AK Konavle  Seat Cupra Cup 5:41,065  0,364  1:26,469 

54 139 5  Boris KATIĆ  KK Rijeka  Citroen Saxo 5:41,291  0,226  1:26,695 

55 64 2  Nihad SEFERAGIĆ  AK Župa dubrovačka  VW Polo 5:43,122  1,831  1:28,526 

56 126 5  Lukas BICCIATO  Lukas Bicciato  Renault Clio IV 5:44,041  0,919  1:29,445 

57 83 3  Goran DEAK  AKK Fly With Kolman  VW Golf TCR 5:44,537  0,496  1:29,941 

58 97 4  Alex BET  Alex Bet  Peugeot 205 GTI 5:45,929  1,392  1:31,333 

59 91 4  Jiri OŠMERA  Jiri Ošmera  VW Scirocco 5:46,210  0,281  1:31,614 

60 103 4  Fahrudin DOLIĆ  AK Župa dubrovačka  Mitsubishi Lancer Evolution
VIII 5:47,106  0,896  1:32,510 

61 154 5  Karlo PELICAR  AKORK Skok Racing 1993  Peugeot 106 5:47,497  0,391  1:32,901 

62 118 5  Anže DOVJAK  Društvo OPV  Peugeot 208 R4 5:47,794  0,297  1:33,198 

63 94 4  Matevž ČUDEN  AMK Atom  Renault Clio RS 5:48,599  0,805  1:34,003 

64 112 4  Ante ALDUK  AK Trogir  Honda Civic 5:48,753  0,154  1:34,157 

65 32 CN/E2-SC-1600  Tamás KOVÁCS  AK Pelješac Racing  Talex M2 Suzuki 5:49,003  0,250  1:34,407 

66 80 3  Anže SOKLIČ  AMD Zvezda  Peugeot 306 Maxi 5:49,125  0,122  1:34,529 

67 232 A9  Harald MŐSSLER  Harald Mőssler  Daren MK III 5:49,513  0,388  1:34,917 

68 92 4  Péter SZEPESI  Hegcsi KFT  BMW E30 320 IS 5:49,812  0,299  1:35,216 

69 56 2  Bruno PIANTONI  Bruno Piantoni  Maserati Ghilbi 5:50,156  0,344  1:35,560 

70 71 3  Roland HARTL  Team FS Motorsport  Mitsubishi Lancer Evo VI 5:50,297  0,141  1:35,701 

71 135 5  Saša ČERNEKA  AKK Petar Klepac  Honda Civic Type R 5:50,771  0,474  1:36,175 

72 162 6  Filip MAGDIĆ  AKK Fly With Kolman  VW Golf 1 5:52,629  1,858  1:38,033 

73 113 4  Cvetko JAKETIĆ  AK Vrbovsko Racing  Opel Astra 2.0 Gsi 5:52,790  0,161  1:38,194 

74 119 5  Alojz UDOVČ  Udovč Motorsport  Renault Clio R3 5:53,122  0,332  1:38,526 

75 43 1  Filip TORNIČ MILHARČIČ  Dirkalno društvo TMF  Fiat 126 Proto 5:53,313  0,191  1:38,717 

76 61 2  Sanja SMRDELJ  ŠD Gas Kras  Zastava Yugo Integrale 5:53,957  0,644  1:39,361 

77 132 5  Ivan BATALIĆ  Splitski Auto Klub  Honda Civic Type R 5:56,126  2,169  1:41,530 

78 131 5  Mark ŽGAVEC  AMD Gorica  Citroen DS3 R3T 5:56,249  0,123  1:41,653 

79 95 4  Grzegorz ROZALSKI  Grzegorz Rozalski  Honda Civic 5:56,360  0,111  1:41,764 

80 174 6  Florian ŠALEC  AK Zagorje  Citroen C2 R2 5:56,532  0,172  1:41,936 

81 187 E3  Jean Marc DEBEAUNE  Jean Marc Debeaune  Van Diemen RF 82 5:56,817  0,285  1:42,221 

82 195 D6  Reinhard SONNLEITNER  MSC Műhlbach am
Hochkönig  VW Rallye Golf G60 5:57,070  0,253  1:42,474 

83 100 4  Kurt RITZBERGER  MSC Rottenegg  Peugeot 306 Gti 5:57,376  0,306  1:42,780 
84 133 4  Valter NEŽIĆ  AK Buzet Autosport  Renault Clio 5:57,742  0,366  1:43,146 



19.09.22, 10:23 REZULTATI

www.sport-timing.com/livetiming_buzet/results_ukupno.php?event_id=377 4/7

85 121 5  Stephan OGRIS  Stephan Ogris  Alfa Romeo 147 JTD Cup 5:58,767  1,025  1:44,171 

86 120 5  Piotr ILNICKI  Piotr Ilnicki  Honda Civic Performance 5:58,919  0,152  1:44,323 

87 107 4  Sandro ZILLI  AK Buzet Autosport  Renault Clio 5:59,802  0,883  1:45,206 

88 177 6  Marin BOŽIČEVIĆ  AK RI autosport  Peugeot 106 6:00,681  0,879  1:46,085 

89 157 5  Ivan POKOS  AKK Fly With Kolman  Peugeot 208 6:00,821  0,140  1:46,225 

90 163 5  Marin LEŠ  AK Zagorje  Citroen AX GT 6:00,893  0,072  1:46,297 

91 125 5  Lukáš MÜLLER  Alcore Motorsport, O.S.  Škoda Octavia Cup II 6:01,080  0,187  1:46,484 

92 65 2  Deni KMETOVIĆ  AK Župa dubrovačka  Zastava 750 6:01,104  0,024  1:46,508 

93 220 B6  Ildebrando MOTTI  Ildebrando Motti  Porsche Carrera RS 6:02,184  1,080  1:47,588 

94 191 D10  Roberto GORNI  Roberto Gorni  Osella PAN 6:03,319  1,135  1:48,723 

95 104 4  Bego ŠAKANOVIĆ  Saint Christopher Racing
Team  Honda Civic 6:03,483  0,164  1:48,887 

96 192 D9  Ivan DI FANT  Ivan Di Fant  Lucchini SN 86 6:03,777  0,294  1:49,181 

97 215 C1  Jiří KUBÍČEK  SK Industrietechnik ACCR
CZECH TEAM  Škoda 130 RS 6:03,890  0,113  1:49,294 

98 137 5  Gregor JURAK  AŠD Novo Mesto  Suzuki Swift 6:04,348  0,458  1:49,752 

99 211 C3  Giorgio TESSORE  Giorgio Tessore  Porsche 911 SC 6:05,056  0,708  1:50,460 

100 223 B3  Jaroslav MIKEŠ  ACCR Mikeš Racing Czech
Team  Škoda 130 RS 6:06,359  1,303  1:51,763 

101 182 6  Igor NIKOLAUS  AK Ozalj  Peugeot 106 6:06,570  0,211  1:51,974 

102 101 4  Emanuel DELALIČ  AMD Gorica  Peugeot 106 Maxi 6:06,753  0,183  1:52,157 

103 109 4  Mato MILKOVIĆ  AK Dubrovnik Racing  Zastava Yugo 6:06,811  0,058  1:52,215 

104 148 5  Sanjin PRODAN  AK Buzet Autosport  Citroen C2 6:07,285  0,474  1:52,689 

105 106 4  Teo ČEKADA  Društvo Autosport Jazon  Škoda Octavia 6:08,252  0,967  1:53,656 

106 144 5  Renato JAKETIĆ  AKK Velika Gorica  Fiat Ritmo 6:08,596  0,344  1:54,000 

107 31 CN/E2-SC-1600  László KLOÓ, senior  AK Pelješac Racing  LMP Proto Honda HRC 6:08,964  0,368  1:54,368 

108 183 6  Eris MAROTTI  AK Opatija Motorsport  Renault Clio RS 6:10,470  1,506  1:55,874 

109 152 5  Miroslav UJDENICA  AK Vrbovsko Racing  Honda Civic Type R 6:10,528  0,058  1:55,932 

110 115 4  Ivan BAHORIĆ  AK Delta Sport  Lada 2105 6:10,737  0,209  1:56,141 

111 142 5  Ante KRISTE  AK Župa dubrovačka  Honda Civic 6:11,662  0,925  1:57,066 

112 212 C3  Reinhold PRANTL  Historic Racing Team Austria  Porsche Carrera RS 6:11,699  0,037  1:57,103 

113 42 1  Nenad KOLMAN  AKK Fly With Kolman  Honda Civic 6:12,613  0,914  1:58,017 

114 110 4  Kornél NYÉKI  AK Pelješac Racing  Opel Corsa GSi 1.6 - 16V 6:13,440  0,827  1:58,844 

115 122 5  Adam KRÁLÍK  Adam Králík  Seat Leon 6:13,502  0,062  1:58,906 

116 156 3  Vedran DELIMAR  AKK DS Racing  VW Polo R-WRC 6:13,897  0,395  1:59,301 

117 146 5  Jan PIVK  Društvo Autosport Jazon  MG ZR 105 6:13,923  0,026  1:59,327 
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118 165 6  Armin MUJKANOVIĆ  Splitski Auto Klub  Honda Integra 6:14,107  0,184  1:59,511 

119 129 5  Damir MAŠIĆ  AK ANVI Racing Grobnik  Renault Clio R.S. Cup 6:14,368  0,261  1:59,772 

120 143 5  Klemen TRČEK  AMD Zvezda  MG ZR 105 6:14,734  0,366  2:00,138 

121 150 5  Nejc TRČEK  AMD Zvezda  MG ZR 105 6:14,859  0,125  2:00,263 

122 111 4  Anđelko VRKIĆ  AK Oneum Omiš  Renault Clio 6:16,348  1,489  2:01,752 

123 239 A3  Gregor FRÖTSCHER  Gregor Frötscher  Austin Mini Cooper S 6:16,872  0,524  2:02,276 

124 149 5  Gotfried OGRIS  Gotfried Ogris  Alfa Romeo 147 GTA Cup 6:17,467  0,595  2:02,871 

125 197 D6  Marco NAIBO  Scuderia Centro Revisioni
R.T. Trieste  Ford Sierra Cosworth 6:17,979  0,512  2:03,383 

126 155 5  Sandi JUGOVAC  AK Istra Racing Team  Peugeot 106 6:18,216  0,237  2:03,620 

127 199 D5  Dorijan KLJUN  AK Rijeka  Opel Kadett GSI 16V 6:18,504  0,288  2:03,908 

128 151 5  Tadej RAVBAR  AMD Gorica  Suzuki Swift 1.3 GTI 6:20,236  1,732  2:05,640 

129 205 D4  Branimir POLIĆ  AKK Rogoznica  Honda Civic 6:21,261  1,025  2:06,665 

130 176 6  Palmiro MEDICA  AK Buzet Autosport  Peugeot 106 6:21,490  0,229  2:06,894 

131 138 5  Boštjan TRATNIK  Društvo Autosport Jazon  Renault Clio Ragnotti 6:21,674  0,184  2:07,078 

132 201 D4  Milan STEJSKAL  ACCR Czech GMS Racing
Team  Lada VFTS 6:22,467  0,793  2:07,871 

133 102 4  Mark IVANOV  AK Ajdovščina motorsport  Subaru Impreza WRX STI 6:25,490  3,023  2:10,894 

134 62 2  László KLOÓ, junior  AK Pelješac Racing  Audi Coupe Quattro 6:25,892  0,402  2:11,296 

135 164 6  Luka MUDRAŽIJA  AKK Rogoznica  Honda Civic 6:26,715  0,823  2:12,119 

136 200 D5  Sandro POLDRUGOVAC  AK Buzet Autosport  Fiat Ritmo 130 TC 6:27,175  0,460  2:12,579 

137 180 6  Marko TRLIN  AK Trogir  Honda Civic 1.6 Vti 6:27,449  0,274  2:12,853 

138 168 5  Tomislav MIKULIĆ  AK Zagorje  Peugeot 206 RC 6:27,876  0,427  2:13,280 

139 172 6  Leo KLARIĆ  KK Rijeka  Citroen Saxo 6:28,367  0,491  2:13,771 

140 39 1  Ladislav ŠUBA  GT2 Motorsport S.R.O.  BMW Sš 22 E36 6:29,007  0,640  2:14,411 

141 181 6  Božo J. BARTULOVIĆ  AK Konavle  Peugeot 106 6:29,016  0,009  2:14,420 

142 202 D4  Michal SEDLÁCEK  ACCR Czech GMS Racing
Team  Lada VFTS 6:29,277  0,261  2:14,681 

143 203 D4  Gernot RALSER  MSC Műhlbach am
Hochkönig  Opel Corsa Gsi 6:30,395  1,118  2:15,799 

144 189 E2  František KMEŤ  Autošport Kmeť  Metalex MTX 1-03 6:30,989  0,594  2:16,393 

145 147 5  Žan CANKAR  Društvo OPV  MG ZR 105 6:30,999  0,010  2:16,403 

146 227 B3  Leo ČERNI  AKK Potkoš  Fiat 128 SC 6:32,585  1,586  2:17,989 

147 237 A5  Marcel BENÍK  MTB Racing Team  BMW 2002 TI 6:32,773  0,188  2:18,177 

148 170 5  Dražen BOLTERSTEIN  AK Buzet Autosport  Honda Civic Type R 6:35,124  2,351  2:20,528 

149 178 6  Eđidijo BENČIĆ  AK RI autosport  Renault Clio 6:35,300  0,176  2:20,704 

150 238 A4  Philippe VERNAY  Philippe Vernay  Ford Consul Cortina Lotus 6:36,646  1,346  2:22,050 
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151 169 6  Ivica DRAGOŠEVIĆ  AK Split motorsport  Peugeot 205 6:37,285  0,639  2:22,689 

152 236 A5  Vladimir KONICAR  Vladimir Konicar  BMW 2002 TI 6:38,557  1,272  2:23,961 

153 198 D6  Matjaž KOROŠEC  AMTK Ljubljana  BMW 325 i 6:39,228  0,671  2:24,632 

154 224 B3  Petr STRNAD  Petr Strnad  Škoda 130 RS 6:40,439  1,211  2:25,843 

155 193 D9  Angela GRASSO  Angela Grasso  Osella PA 10 6:41,391  0,952  2:26,795 

156 159 5  Matej VONČINA  Dirkalno društvo R  Suzuki Swift GTI 6:44,526  3,135  2:29,930 

157 196 D6  Herbert NEUBAUER  Historic Racing Team Austria  Lancia Delta HF Integrale 16V 6:46,121  1,595  2:31,525 

158 208 D4  Hrvoje ĆUBELIĆ  AK Opatija  Zastava Yugo 6:49,212  3,091  2:34,616 

159 214 C2  Adis ABDIĆ  AKK Rogoznica  VW Golf 1 6:51,496  2,284  2:36,900 

160 225 B3  Boštjan URBANČIĆ  AMD Slovenija Avto  Fiat 128 Sport Coupe SL 6:53,370  1,874  2:38,774 

161 14 D/E2-SS-2000  Anna AMBRUZ  Ambruz Racing  Tatuus FR2000 6:56,957  3,587  2:42,361 

162 63 2  Tonči NAZOR  Saint Christopher Racing
Team  BMW E92 6:57,324  0,367  2:42,728 

163 222 B4  Walther STIETKA  Historic Racing Team Austria  VW 1302 7:03,137  5,813  2:48,541 

164 160 5  Dejan PUSTOVRH  AMD Zvezda  VW Polo 7:04,689  1,552  2:50,093 

165 226 B3  Peter KAPLER  AMTK Ljubljana  Renault 8 Gordini 7:06,361  1,672  2:51,765 

166 213 C2  Tomáš BENÍK  MTB Racing Team  Lancia Beta Coupe 7:09,807  3,446  2:55,211 

167 217 C1  Georg KÖCK  Georg Köck  British Leyland Mini 1275 GT 7:15,554  5,747  3:00,958 

168 218 C1  Giorgio DAVOLI  Giorgio Davoli  Fiat 500 Giannini 650 NP 7:18,191  2,637  3:03,595 

169 234 A6  Andrej VIDMAR  Codelli Klub  Austin Healey 3000 MK III 7:34,665  16,474  3:20,069 

170 206 D4  Andro ŠIMUNIĆ  AKK Rogoznica  Škoda Favorit 7:35,764  1,099  3:21,168 

171 216 C1  Slavko OLETIČ  Codelli Klub  Fiat 127 7:44,716  8,952  3:30,120 

172 228 B3  Dino BARIČEVIĆ  AKK Potkoš  Fiat 128 SC 7:55,511  10,795  3:40,915 

173 240 A3  Josef HEINRICH  Josef Heinrich  BMC Austin Mini Cooper 1275
S 7:55,931  0,420  3:41,335 

174 233 A8  Georg PRUGGER  Georg Prugger  Lea Francis Sport Hyper 8:21,179  25,248  4:06,583 

175 245 CDS-T  Boris VRHUNC  Codelli Klub  Alfa Romeo GT 1600 Junior 8:29,620  8,441  4:15,024 

176 235 A6  Hans JUD  Hans Jud  Jaguar XK 120 8:38,635  9,015  4:24,039 

177 244 CDS-T  Lina VIDMAR  Codelli Klub  Peugeot 305 GL 8:46,320  7,685  4:31,724 

178 204 D4  Ivan MANDUŠIĆ  AKK Rogoznica  Opel Corsa 9:41,586  55,266  5:26,990 

179 40 1  Liridon KALENDERI  Fask-Liridon Kalenderi  Mitsubishi Lancer Evo 9 DNF  --------  -------- 

180 25 CN/E2-SC-2000  Tereza MACHOVÁ  GMS Czech Racing Team  Norma M20 F DNF  --------  -------- 

181 55 2  Pavel KOTEK  AMK Ecce Homo Šternberk V
ÚAMK  BMW M3 DNF  --------  -------- 

182 141 5  Renato HERC  AK RI autosport  Renault Clio Williams DNF  --------  -------- 

183 175 6  Danijel ŠIMUNOVIĆ  AKK Fly With Kolman  Citroen Saxo DNF  --------  -------- 
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184 93 4  Filip PETKOVIĆ  Filip Petković  Mitsubishi Lancer Evo 9 DNF  --------  -------- 
185 127 5  Peter KACVINSKÝ  Ambruz Racing  Renault Clio 16V DNF  --------  -------- 

186 171 6  Danon VRLIĆ  AK Opatija  Peugeot 106 DNF  --------  -------- 

187 179 6  Nino JELIČIĆ  Saint Christopher Racing
Team  Honda Civic DNF  --------  -------- 

188 184 6  Stefan SINČIĆ  AK Buzet Autosport  Peugeot 106 DNF  --------  -------- 

189 241 A2  Stefan SIEF  Stefan Sief  Austin Mini Cooper S DNF  --------  -------- 

190 209 D1  Thomas BEUTLE  Thomas Beutle  VW Golf 1 GTI DNF  --------  -------- 

191 230 B2  Peter LEŠNJAK  Codelli Klub  Fiat Giannini 128 NP DNF  --------  -------- 

192 44 1  Denis SANDALJ  AK Buzet  Zastava PROTO Suzuki 1300 DNF  --------  -------- 

193 41 1  Dejan DIMITRIJEVIĆ  AKK Fly With Kolman  Seat Leon DNF  --------  -------- 

194 28 CN/E2-SC-1600  Paolo VENTURI  Paolo Venturi  Elia Avrio ST 09 Evo 18 DNF  --------  -------- 

195 90 4  Janusz GRZYB  Janusz Grzyb  Honda Civic VII Type R EP3 DNF  --------  -------- 

196 75 3  Ivan MUTNANSKY  Seig Racing  Škoda Fabia R5 Evo DNF  --------  -------- 

197 246 CDS-T  Miloš JEŠE  Codelli Klub  Alfa Romeo Giulia 1300 TI DNF  --------  -------- 

198 84 4  Hrvoje HUSARIĆ  AKK Fly With Kolman  Seat Leon DNF  --------  -------- 
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